
ZARZĄDZENIE NR 311/2022 
WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 9 września 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 oraz art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
/tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku poz. 1634/, art. 30 ust.1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku poz.559 z późniejszymi zmianami/ oraz 
Uchwały Rady Gminy Nr XXXIII/299/2021 z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Walim na 2021 Wójt Gminy Walim zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu Gminy Walim na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia 

§ 2. 2Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Walim na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 2  do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po dokonaniu zmian plan budżetu przedstawia się następująco: 

- Planowane dochody   36.944.163,58 zł 

- Planowane wydatki    41.991.928,30 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9AA7B00-2458-4FAB-9DF5-2EC95BBC5D8C. Podpisany Strona 1



załącznik nr 1 do zarządzenia nr 311/2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 093 981,49 513 408,00 3 607 389,49

75495 Pozostała działalność 2 480 743,28 513 408,00 2 994 151,28

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

2 456 898,92 513 408,00 2 970 306,92

758 Różne rozliczenia 10 276 268,06 61 040,00 10 337 308,06

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

4 098 495,00 61 040,00 4 159 535,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 098 495,00 61 040,00 4 159 535,00

852 Pomoc społeczna 979 312,15 13 605,00 992 917,15

85219 Ośrodki pomocy społecznej 122 100,00 13 605,00 135 705,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

122 100,00 13 605,00 135 705,00

Razem: 36 356 110,58 588 053,00 36 944 163,58

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9AA7B00-2458-4FAB-9DF5-2EC95BBC5D8C. Podpisany Strona 1

Zoneo
Tekst maszynowy
Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 311/2022Wójta Gminy Walimz dnia 9 września 2022 r.



załącznik nr 2 do zarządzenia nr 311/2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 278 481,49 513 408,00 3 791 889,49

75495 Pozostała działalność 2 480 743,28 513 408,00 2 994 151,28

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 453 980,00 513 360,00 2 967 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 960,57 48,00 1 008,57

801 Oświata i wychowanie 8 798 197,93 61 040,00 8 859 237,93

80101 Szkoły podstawowe 6 140 229,02 61 040,00 6 201 269,02

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 203 970,00 1 380,00 205 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 666 170,00 8 790,00 674 960,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 81 912,00 1 258,00 83 170,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 947 632,00 49 612,00 2 997 244,00

852 Pomoc społeczna 2 743 382,15 13 605,00 2 756 987,15

85219 Ośrodki pomocy społecznej 984 670,00 13 605,00 998 275,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 646 720,00 11 493,50 658 213,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 000,00 1 986,10 109 986,10

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 000,00 125,40 8 125,40

Razem: 41 403 875,30 588 053,00 41 991 928,30

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9AA7B00-2458-4FAB-9DF5-2EC95BBC5D8C. Podpisany Strona 1

Zoneo_1
Tekst maszynowy
Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 311/2022Wójta Gminy Walimz dnia 9 września 2022 r.

Zoneo_2
Tekst maszynowy



 
Uzasadnienie 

Paragraf  1  zarządzenia  to  zmiany  w  planowanych  dochodach 

-  zwiększyć dochody na zakwaterowanie dla uchodźców kwota 513.408,- zł, 

- pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.229.2022.MJ z dnia 23 sierpnia 2022 r zwiększyć 
dochody na dodatek dla pracownika socjalnego  kwota 13.605,- zł, 

- pismo Ministra Finansów nr ST3.4750.19.2022.g  z dnia 11 sierpnia 2022 r zwiększyć dochody na 
realizację zadania zatrudnienia pedagogów ,psychologów i logopedów  kwota 41.182,- zł, 

- pismo Ministra Finansów nr ST3.4750.21.2022.g  z dnia 24 sierpnia 2022 r zwiększyć dochody 
w związku ze zmianami średniego wynagrodzenia  kwota 19.858,- zł, 

Ogółem  zmiana dochodów  588.053 zł 

Paragraf  2  zarządzenia  to  zmiany  w  planowanych  wydatkach 

- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa: 

1. Pozostała działalność – zwiększyć wydatki na różne wydatki na rzecz osób fizycznych i zakup usług 
pozostałych kwota 513.408,- zł, 

 - Oświata i wychowanie: 

1. Szkoła Podstawowa w Walimiu: 

a) zwiększyć wydatki na składki na ubezpieczenia społeczne, fundusz pracy i wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli kwota 23.462,- zł, 

b) zwiększyć wydatki na wynagrodzenia osobowe niezaliczane do wynagrodzeń, składki na 
ubezpieczenia społeczne, fundusz pracy i wynagrodzenia osobowe nauczycieli kwota 9.780,- zł, 

2. Szkoła Podstawowa w Jugowicach: 

a) zwiększyć wydatki na składki na ubezpieczenia społeczne, fundusz pracy i wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli kwota 17.720,- zł, 

b) zwiększyć wydatki na wynagrodzenia osobowe niezaliczane do wynagrodzeń, składki na 
ubezpieczenia społeczne, fundusz pracy i wynagrodzenia osobowe nauczycieli kwota 10.078,- zł, 

- Pomoc społeczna: 

1. Ośrodki pomocy społecznej – zwiększyć wydatki na wynagrodzenia osobowe, składki na 
ubezpieczenia społeczne i fundusz pracy kwota 13.605,- zł. 

Ogółem zmiana  wydatków kwota  588.053,- zł. 

sporządził  M Senator 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9AA7B00-2458-4FAB-9DF5-2EC95BBC5D8C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



